
ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHíVESE 

,.--.,,__ UENCHULAF VAS 
~;;;;;;;;¡::;;iíIECR ET ARIA M U N IC I P 

• $ Z 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

CESFAM ERCILLA 


AUTORIZA LICENCIA MEDICA A LA SRA.: INGRID 
SALOME GOMEZ FUENTEALBA/ 

DECRETO EXENTO N°: 1\9 Di-

ERCILLA, 07 de Noviembre de 2014 

VISTOS: - Resolución Exenta N° 1600 de 2008, de Contraloria General de la 
República. 

- Licencia Médica presentada por la Sra.: INGRID GOMEZ FUENTEALBA, 
Rut N° 9.683.131-5, Funcionaria del Cesfam Ercilla. 

- Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, Ley N° 19.378. 

- La facultad que me confiere Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus posteriores modificaciones. 

DECRETO: 

1. Autorizase a la Sra.: INGRID GOMEZ FUENTEALBA, Licencia Medica 
N° 33603180, para hacer uso de 03 días de Licencia Medica, desde el día 
05/11/2014 al 07/11/2014, inclusive. 

RON MARTINEZ 
E LA COMUNA 

DECRETO DE SALUD N° 988 de107-1 -2014/ 

JVM/AHV/XDR/EHZ/het. 
DISTRIBUCION : 

Archivo Personal. 
Ley 20.285. 

._._---_... _---------------


